アンビシャスクラブ情報 NO.５３０

25.2.18

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第８８回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、３月１２日（火）に、経済産業省北海道経済産業局長

増山壽一 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２５年３月１２日（火）11：30～13：00

【会 場】：札幌証券取引所 ４階会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「未定」

【講 師】：経済産業省北海道経済産業局長 増山壽一 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

【講師略歴】

昭和 37 年 8 月 23 日生 京都府京都市出身

主な学歴 東京大学法学部 昭和６０年３月卒

     フランス国立行政学院 平成４年卒（人事院留学）

主な職歴 昭和 60年４月 通商産業省入省（生活産業局総務課）

     平成 11年４月 石油公団備蓄計画部計画課長

12 年６月 同 総務部総務課長

       13 年６月 資源エネルギー庁長官官房総合政策課企画官（石油政策担当）

15 年５月 石油公団審議役

       15 年８月 外務省在フランス日本国大使館参事官

18 年８月 通商政策局欧州中東アフリカ課長

20 年８月 資源エネルギー庁省エネルギー・新エネルギー部政策課長

22 年７月 (独)石油天然ガス・金属鉱物資源機構総務部長

24 年６月 北海道経済産業局長

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX        ＿